

彭州市住房保障服务中心专用材料白
蚁费项目

评
审
报
告

采 购 人：彭州市住房保障服务中心

采购代理机构：四川标凯招标代理有限公司

采购项目编号：510182202100030

日 期：2021 年 5 月 13 日



一、采购活动基本情况介绍

(一) 采购项目基本情况介绍：

彭州市住房保障服务中心对“彭州市住房保障服务中心专用材料白蚁费项目”进行国内竞争性谈判采购，本次采购委托四川标凯招标代理有限公司代理。

(二) 采购过程基本情况介绍：

(1) 于 2021 年 5 月 06 日通过公告形式邀请供应商。

(2) 出售《谈判文件》时间为：2021 年 5 月 07 日至 2021 年 5 月 11 日。

(三) 采购执行机构复核要求修改评审结果或者重新评审情况介绍：无。

二、评审方法和标准

(一) 评审方法：最低评标价法。

(二) 评审标准：详见《谈判文件》第九章。

三、购买谈判文件的供应商名单

序号	供应商名称
1	成都亚特林科技有限公司
2	四川合信盛建设工程有限公司
3	四川众安居有害生物防制有限责任公司
4	四川潇茹企业管理有限公司
5	南京荣沁化学有限公司
6	四川东丽农业技术服务有限公司
7	四川谷神富科技有限公司
8	成都凯睿佳科技有限公司
9	成都万海乐科技有限公司
10	四川蜀之慧科技有限公司
11	四川柯亨洋科技有限公司
12	四川锦战君德消防科技有限公司
13	四川羌宏农业有限公司
14	成都凤祥农资有限公司
15	四川倍康虫害防治有限公司
16	梓潼县兴源农资有限公司
17	成都昊伟科技有限公司

四、评审地点和评审委员会成员名单

(一) 评审地点：四川标凯招标代理有限公司。

(二) 谈判小组名单：李科 (组长)、刘明 姚春 (采购人代表)。根据《中华人民共和国政府采购法》及其他有关规定，成立了由3人组成的谈判小组负责本次采购项目的评审工作。

五、会议情况

(一) 按照《谈判文件》规定的时间，于2021年5月13日，在四川标凯招标代理有限公司进行了竞争性谈判会议。

(二) 谈判时间和首次递交响应文件截止时间为：2021年5月13日10:00分，共收到12家供应商的响应文件。

递交响应文件的供应商名单	
序号	供应商名称
1	成都亚特林科技有限公司
2	四川合信盛建设工程有限公司
3	四川众安居有害生物防制有限责任公司
4	四川东丽农业技术服务有限公司
5	四川谷神富科技有限公司
6	成都凯睿佳科技有限公司
7	成都万海乐科技有限公司
8	四川蜀之慧科技有限公司
9	四川锦战君德消防科技有限公司
10	四川倍康虫害防治有限公司
11	成都昊伟科技有限公司
12	济南卫杰睿商贸有限公司

(三) 本次采购由 王艳红 主持, 骆彬 监督代表进行现场监督。

(四) 采购过程中, 由所有供应商代表对响应文件的密封情况进行了检查, 由监督代表进行现场监督。

六、评审情况及说明

(一) 评审过程情况:

1、评审过程程序严格按照《政府采购非招标采购方式管理办法》等相关规定和《竞争性谈判文件》的约定程序执行。

2、评审过程不存在应当拒绝评审的情形。

3、评审过程不存在可以拒绝评审的情形。

(二) 采购执行机构解释情况: 无。

(三) 供应商澄清情况: 无澄清。

(四) 谈判情况记录和说明:

通过资格性审查的供应商名单	
序号	供应商名称
1	成都亚特林科技有限公司
2	四川东丽农业技术服务有限公司
3	成都凯睿佳科技有限公司
4	四川锦战君德消防科技有限公司
5	四川倍康虫害防治有限公司
6	成都昊伟科技有限公司
7	济南卫杰睿商贸有限公司

未通过资格性审查的供应商名单及原因	
供应商 1	四川合信盛建设工程有限公司
原因	未提供农药“三证”
供应商 2	四川众安居有害生物防制有限责任公司

原因	法人授权书无项目名称及项目编号			
供应商 3	四川谷神富科技有限公司			
原因	中小企业声明函不符合招标文件要求			
供应商 4	成都万海乐科技有限公司			
原因	未提供农药“三证”			
供应商 5	四川蜀之慧科技有限公司			
原因	无法定代表人/单位负责人身份证明材料			
参加谈判的供应商名单				
序号	供应商名称			
1	成都亚特林科技有限公司			
2	四川东丽农业技术服务有限公司			
3	成都凯睿佳科技有限公司			
4	四川锦战君德消防科技有限公司			
5	四川倍康虫害防治有限公司			
6	成都昊伟科技有限公司			
7	济南卫杰睿商贸有限公司			
谈判记录				
详见谈判记录表				
谈判文件实质性内容是否变动	是		否	√
变动部分是否取得采购人同意	是		否	
变动内容	/			
供应商名称	供应商响应文件是否变动			
/	/			
谈判轮次	1	报价轮次	2	

通过响应性审查的供应商名单			
序号	供应商名称		
1	四川东丽农业技术服务有限公司		
2	成都凯睿佳科技有限公司		
3	济南卫杰睿商贸有限公司		
未通过响应性审查的供应商名单及原因			
序号	供应商名称	未通过响应性审查的原因	
1	成都亚特林科技有限公司	未按要求提供检测报告	
2	四川锦战君德消防科技有限公司	未按要求提供检测报告	
3	四川倍康虫害防治有限公司	未按要求提供检测报告	
4	成都昊伟科技有限公司	检测报告无法证明投标产品	
允许最终报价供应商名单及最终报价情况及排名			
序号	供应商名称	报价	排名
1	四川东丽农业技术服务有限公司	29.51 万元	2
2	成都凯睿佳科技有限公司	29.52 万元	3
3	济南卫杰睿商贸有限公司	27.58 万元	1
本次政府采购活动是否需要终止			
是		否	√
终止原因： /			

七、被推荐的成交供应商名单

序号	成交供应商名称	报价合计 (万元)
1	济南卫杰睿商贸有限公司	27.58
推荐成交供应商原因：采购人授权谈判小组根据供应商最后报价排名直接确定成交供应商。		

谈判小组签字：李天书 辛以书 姚春江

监督代表签字：李天书